
      

     

UCHWAŁA  Nr XXII/36/2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 24 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta          

                     Skarżyska- Kamiennej   za rok 2007. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art 28 a , ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) 

oraz  art. 199 ust.3 ustawy o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005 r. Nr 249 poz.2104, ze 

zmianami: Dz.U. z 2005 Nr 169 poz.1420, Dz.U. z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 

187 poz.1381, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 249 poz.1832) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu 

Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2007 rok uchwala: 

 

 

 § 1. Udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z tytułu wykonania budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2007 rok. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Jan Maćkowiak 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej w terminie do 30 kwietnia 2008 roku 

podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta  za 

2007 r. bezwzględną większością  głosów ustawowego składu rady zgodnie z 

art. 28 a, ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.  

 


